
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2023г № 357
п. Ильинское-Хованское

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета 
Ильинского муниципального района на 2024 год 

и на плановый период 2025-2026 годов

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»  (в  действующей  редакции),  ст.  16  Устава  Ильинского
муниципального  района,  решением  Совета  Ильинского  муниципального
района  от  23.11.2012г  №  156  «Об  утверждении  положения  о  порядке
организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Ильинском
муниципальном  районе»  и  постановления  главы  Ильинского
муниципального  района  от  27.11.2023г  №  __  «О  проведении  публичных
слушаний по проекту бюджета на 2024 год и на плановый период 2025-2026
годов», администрация Ильинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по
проекту  бюджета  Ильинского  муниципального  района  на  2024  год  и  на
плановый период 2025-2026 годов (прилагается).

2.  Уполномоченному  органу  –  финансовому  отделу  Ильинского
муниципального района (Галкин В.А.) по проведению публичных слушаний
по проекту бюджета района:

-  организовать  прием  письменных  предложений  по  проекту  бюджета
Ильинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025
-2026 годов, письменных заявлений на участие в публичных слушаниях;

- при обращении заинтересованных лиц разъяснять порядок проведения
публичных слушаний по проекту бюджета;

- подготовить протокол публичных слушаний и направить главе района
не позднее пяти дней со дня проведения публичных слушаний.

3. С материалами проекта решения Совета Ильинского муниципального
района «О бюджете Ильинского муниципального района на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» можно ознакомиться:

- по адресу: п. Ильинское - Хованское, ул. Советская, д.2. каб. 20,



-  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  на
официальном сайте Ильинского муниципального района Ивановской области
www.admilinskoe.ru.

4. Замечания и предложения по проекту бюджета, письменные заявления
на участие публичных слушаниях принимаются не позднее, чем за один день
до даты проведения публичных слушаний, по адресу: 155060, п. Ильинское-
Хованское, ул. Советская, д,2, каб. № 19.

5. Регистрацию участников публичных слушаний начать производить в
здании администрации Ильинского муниципального района за один час до
начала официального проведения публичных слушаний.

6.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области
www  .  admilinskoe  .  ru  .

7.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
зам.  главы  администрации  района,  начальника  финансового  отдела
Ильинского муниципального района Галкина В.А. 

Глава Ильинского 
муниципального района:                                              С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/


Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 28.11.2023г № 357

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета

Ильинского муниципального района

     Васютинский  С.И.  –  председатель  комиссии,  глава  Ильинского
муниципального района,
     Галкин В.А. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы
администрации  района,  начальник  финансового  отдела  Ильинского
муниципального района, 
     Мордашова  М.Н.  –  секретарь  комиссии,  заместитель  начальника
финансового отдела, начальник бюджетной инспекции.
     Члены комиссии:
     Багуцкий  О.В.  –  председатель  Совета  Ильинского  муниципального
района,
     Ковалева  М.Н.  –  заместитель  начальника  бюджетной  инспекции
Ильинского муниципального района.
     


